

アレルギー メニュー名	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの20品目																				
	小 麦	卵	乳	そば	えび	かに	落花生	大豆	豚肉	牛肉	鶏肉	アワビ	イカ	イクラ	オレンジ	キウイ	くるみ	さけ	サバ	バナナ	まいたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	
昼会席	●	●	●		●			●			●							●	●						●	●		
平日会席	●	●	●		●			●			●							●	●						●	●		
まんぷくコース	●	●	●		●	●		●			●							●	●						●	●		
活造り会席	●	●	●		●	●		●			●							●	●						●	●		
和 会席	●	●	●		●	●		●		●	●							●								●		
会席 寿司	●				●			●					●					●										
天刺御膳	●	●	●		●			●			●		●					●	●							●		
寿司御膳	●	●	●		●			●			●		●					●	●							●		
ステーキ御膳	●	●	●		●			●		●	●								●						●	●		
チキン南蛮御膳	●	●	●		●			●			●							●	●							●	●	
刺身御膳	●	●	●		●			●			●		●					●	●							●	●	
揚げしとろ御膳	●	●	●		●			●			●							●	●							●		
ハンバーグ御膳	●	●	●		●			●		●	●								●							●		
天ぷら御膳	●	●	●		●			●			●		●						●							●		
まんぷく定食	●	●	●		●			●			●							●	●						●	●		
さしみ定食	●	●	●		●			●			●		●					●	●							●		
ステーキ定食	●	●	●		●			●		●	●								●						●	●		
寿司定食	●	●	●		●			●			●		●						●							●		
ハマチあら定食	●	●	●		●			●			●								●							●		
天刺定食	●	●	●		●			●			●							●	●							●		
にぎり定食	●	●	●		●			●			●		●					●	●							●		
ハンバーグ定食	●	●	●		●			●		●	●								●							●		
カキフライ定食	●	●	●		●			●			●								●						●	●	●	
生姜焼定食	●	●	●		●			●	●		●								●						●	●	●	
揚げしとろ定食	●	●	●		●			●			●								●							●		



